
Znáš Arduino? Pokud ne, rádi tě s tímto populárním minipočítačem
seznámíme. Pokud již základy např. z hodin informatiky máš, tvé
znalosti a schopnosti společně posuneme ještě dál. Během
prvního dne, který proběhne online, se budeme kromě Arduina
věnovat také počítačové simulaci robota. Druhý den tě pozveme k
nám na fakultu do moderní laboratoře robotiky I4C, kde si
vyzkoušíš Arduino "naživo". Třetí den se setkáme opět virtuálně a
ještě více se ponoříme do tajů umělé inteligence a robotiky.

Letní škola programování, umělé inteligence a
robotiky

Fakulta strojního inženýrství VUT v Brně
připravuje na léto 2021 sérií letních škol
pro středoškoláky. Zveme tě na jednu 
z nich: Letní školu programování, umělé
inteligence a robotiky. Je ZDARMA.

KDE a JAK? 
MS Teams i na Fakultě strojního inženýrství
VUT v Brně, Technická 2, Brno

KDY? 
16. 6. – 18. 6. 2021, první a třetí den
proběhne online, druhý den prezenčně

Další informace o Letní škole programování,
umělé inteligence a robotiky i dalších letních
školách a registraci najdeš na webu:
www.fme.vutbr.cz/letniskoly2021.

Léto s technikou!

Fakulta strojního 
inženýrství VUT v Brně 

www.fme.vutbr.cz
facebook.com/fmebut

instagram.com/fmebut
twitter.com/fmebut

youtube.com/fmebut

Změna programu vyhrazena.

https://uai.fme.vutbr.cz/veda/laborator-i4c

